(4) นายกอร์ดอน ไมเคิล สคัลเลียน เป็นผู้หยั่งรู้อนาคต มี "ญาณทัศนะ"
มองเห็นอนาคตด้วยญาณแม่นยำ เขาทำนายว่าน้ำกำลังจะท่วมโลก จนหลายประเทศหายไปจากแผนที่
ประเทศที่เป็นเกาะจะจมน้ำทั้งหมด ประชากรโลกที่รอดตายมีเพียง 10% เขาเชื่อว่าเหตุการณ์จะเกิดขึ้นในระหว่างปี
1998-2012 (พ.ศ.2541-พ.ศ.2555) และเขาได้สร้างแผนที่โลกใหม่หลังน้ำท่วมครั้งใหญ่ ภายใต้ชื่อ Future Map Of
The World ซึ่งประเทศไทยเหลือแค่ครึ่งเดียวเท่านั้น

ที่มา นสพ.ข่าวสด

<http://www.naronk.org/uboard/show.php?Category=thai&No=4022>